
Kisköre Város Önkormányzata képviselő-testületének 9/2018 (VIIL31.) önkormányzati
rendelete

helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) i) pontja és
(2) bekezdése, valamint Magyarország helyi önkonitányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 42. * (1), (3) bekezdése alapján biztosított jogkörében eljárva, valamint
Magyarország címerének és zászlajának, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII.
törvény 24.* (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.~
Kiskőre Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az elismerő címek alapításával és
adományozásával fejezi ki elismerését azon személyeknek vagy közösségeknek, akik a
település közösségi életének fejlesztése terén, a település lakosságáért kiemelkedően
tevékenykedtek, és ezzel jelentősen hozzájárultak a település szellemi, erkölcsi és anyagi
értékeinek gyarapításához, hurnevének öregbítéséhez.

2.*
Elismerő cím magyar és külföldi személy részére egyaránt adományozható.

(I) Kisköre Város Önkormányzatának Képviselő-testülete azok munkásságának
elismeréseként, akik a településért kiemelkedően tevékenykedtek, munkásságukkal,
alkotásaikkal elismerést szereztek a településnek, valamint a város lakosságáért és a közösségi
élet fejlesztéséért kifejtett áldozatos munka elismerése céljából az alábbi elismerő címeket
alapítja:

a) „KJSKÖRE VÁROS DÍSZPOLOÁRA”
b) „KISKÖRÉÉRT EMLÉKPAKETT”

(2) „KISKÖRE VÁROS DÍSZPOLGÁRA” cím esetén legfeljebb egy, „KISKÖRÉÉRT
EMLEKPAKETT” esetén szintén legfeljebb egy kitüntetés adományozható évente.

4.~
(1) A kitüntetés adoinányozására javaslatot tehet:
a) polgármester,
b) alpolgármester,
c) jegyző,
d) önkormányzati képviselő,
e) bizottságok és azok tagjai,
I) országgyűlési képviselő,
g) Roma Nemzetiségi Onkormányzat,
h) civil szervezetek,
i) intézmények vezetői.
(2) A javaslatnak tartalmaznia kell:
a) a javasolt személy adatait
b) a javaslattétel részletes indoklását



c) a javaslattevő aláírását.
(3) A javaslatokat a munkatervben meghatározott testületi ülést megelőző 5. napig kell
eljuttatni a Polgármesteri Hivatalba.
(4) A képviselő-testület határozatban dönt az elismerő címek adományozásáról.
(5) Az elismerő címeket a Polgármester adja át. Azt a tevékenységet, amellyel a kitüntetett az
elismerő címet kiérdemelte az átadáskor ismertetni kell és nevét tevékenységének ismertetése
mellett a helyben szokásos módon meg kell jelentetni.
(6) Az elismerő címben részesítettekről a Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet.
(7) Az elismerő címet kizárólag méltatlanság címén lehet visszavonni. Méltatlan az elismerő
címre az a személy, akit bűncselekmény miatt jogerősen elítéltek. A visszavonásról a
képviselő-testület határozatban dönt.

(1) „KISKÖRE VÁROS DÍSZPOLGÁRA”elismerő címmel járó juttatások:
a) díszoklevél, melyet a polgármester és az alpolgármester ír alá
b) 1 db 15 x 20 cm méretű rézből készült plakettet adományoz, melynek egyik oldalán
Kisköre Város címere, a másik oldalon „Kisköre Város Díszpolgára” és a kitüntetett neve
szerepel, valamint egy 2 cm átmérőjű, kör alakú arany kitűzőt, melyen a város címere és
„Kisköre Város Díszpolgára,, felirat szerepel.
(2) „KISKOREERT EMLEKEAKETT” járó juttatások:
a) díszoklevél, melyet a polgármester és alpolgármester Ír alá
b) I db 15 x 20 cm méretű rézből készült plakettet adományoz, melyen Kisköre Város címere
és KISKÖREERT EMLEKPLAKETT felirat, valamint az elismerésben részesülő neve
található.
(3) A kitüntetésben részesült személyek nevét a Kiskörei Polgármesteri Hivatal földszinten
lévő márványtábláján fel kell tüntetni.

6.~
Kitüntetés adományozható azon személyeknek, akik a település intézményeiben végzik,
végezték kiemelkedő munkájukat. A kitüntetések adományozásának feltételeként
meghatározott közszolgálati jogviszonyban eltöltött időbe a város bármely intézményének
alkalmazásában más munkakörben eltöltött évek is beszámíthatóak.

7. *
(1) A polgármester saját hatáskörben díszoklevelet adományozhat.
(2) A díszoklevél a város rendezvényein adományozható.

Záró rendelkezések

8.*
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszíti a
6/2009.(V.28.) helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet.

Kisköre, 201 8. augusztus 31.

‚ar Csilla Tóth J~oltán
polgármester jegyző


